1

 机电工程学院转发学校关于开展 2016-2017 学年第 1 学期

期初教学检查的通知

各专业：

机电工程学院转发学校教务处《关于开展 2016-2017 学年第一学期期初教学检查的

通知》(附件 1)，学院根据学校通知并结合本学期教学巡回检查成立日常检查小组（附

件 2），于 9 月 11 日至 9 月 23 日（第 1-2 周）期间开展期初教学检查工作，现将有关

事项通知如下：

一、检查内容

除日常教学检查外，本学期将重点检查如下几项：

1、 近三年各专业课程标准、授课计划、教案、试卷、毕业综合实践材料、形成性

考核材料等教学材料。

2、 检查课堂教学秩序及教学、实训设备的运行使用情况，保障教学正常运行；

3、学校将开展第二届教学名师优秀示范课堂，学院将组织任课教师参加观摩。

二、工作要求

1、结合《机电工程学院迎接教学诊断自查整改工作主要材料参考清单》（暑期邮件

已通知）文件内容，提前规划、认真落实，调动本专业教师，积极开展近三年各类专业

建设专项自查工作，于 9 月底完成各项准备工作。

2、不断提高课堂教学秩序，充分发挥任课教师、辅导员和班主任的教育管理职责。

明确任课教师是课堂教学的组织和实施者，对学生的考勤纪律负有直接的管理责任。

3、各专业负责人认真填写本学期教学任务的期初教学检查表格（附件 3），于 9 月

27 日前将电子稿提交至教学实训科於碧秋老师处。

 2

4、课程老师提交的课程教学资料，专业负责人统一收取、审核并签字，并于 9 月

27 日前交於碧秋老师处，教学资料包括：课程标准（书面稿和电子稿）、学期授课计划

（书面稿和电子稿）、教案（电子稿）、实训资料（任务书、指导书等电子稿）。

联系人：於碧秋，28287215，517322811@qq.com。

附件：1. 关于开展 2016-2017 学年第一学期期初教学检查的通知

2. 2016-2017 学年第 1 学期期初教学检查小组安排

3. 2016-2017 学年第 1 学期期初教学资料检查表

机电工程学院教学实训科

                                              2016 年 9 月 9 日